
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Frustrada

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 768/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços elétricos de instalações de infra estruturas e ligações das decorações natalinas na 

Praça Luis Carlos Ruaro, Avenida Nilo Bazzo e Rua Curitiba, referente ao Natal 2013 

Expedição: 13/11/2013 Homologação: Situação:

JOÃO CARLOS GOMES 06949261918 João Carlos Gomes ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

TECNOFOX LTDA - ME EPP Não

ASCHIDAMINI & PEREIRA LTDA Não Especificado Não

1 JOÃO CARLOS GOMES 06949261918  6.500,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 JOÃO CARLOS GOMES 06949261918  6.450,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

1 JOÃO CARLOS GOMES 06949261918  6.450,0000  -0,77

HABILITAÇÃO

Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:10 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Frustrada

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 768/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços elétricos de instalações de infra estruturas e ligações das decorações natalinas na 

Praça Luis Carlos Ruaro, Avenida Nilo Bazzo e Rua Curitiba, referente ao Natal 2013 

Expedição: 13/11/2013 Homologação: Situação:

Lote

1

Fornecedor Situação

1 Serv. elétrico Natal 2013  6.500,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JOÃO CARLOS GOMES 06949261918 Inabilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Sem Rateio

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

Descrição Valor Unitário

Serv. elétrico Natal 2013  6.450,0000

Inabilitado JOÃO CARLOS GOMES 06949261918  6.450,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: JOÃO CARLOS GOMES 06949261918

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:10 - Usuário: 3 - ELOI


